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Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel et Sylvain ¤ Juin 2013

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C O4 A 67,269 720
2 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N N4 A 65,000 720
3 2005654 HUMBRERCHT Jeannine Alsace 03  3C E1 A 62,589 720
4 1007085 EVRARD Jean-Claude Alsace 04  3K S6 A 59,833 720
5 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3P E5 A 56,696 532
6 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C S5 A 56,607 532
7 1002637 MISIAK Serge Alsace 04  3C N6 A 55,404 532
8 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K O2 A 52,500 532
9 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T E2 A 54,385 394

10 1010323 PEREZ Jean-Marc   0  4T N9 A 53,036 394
11 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T O6 A 52,411 394
12 1001018 WEIMERT Raymond F. Comté 06  1P S7 A 50,982 394
13 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T E6 A 54,375 291
14 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T N8 A 52,500 291
15 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 04  3K S1 A 50,089 291
16 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07  3P O3 A 48,929 291
17 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2K N7 A 52,212 215
18 1015525 GRAFF Frédéric Alsace 04  2T S9 A 49,481 215
19 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1T E7 A 49,286 215
20 0 Cottenceau Carole , O9 A 48,839 215
21 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T E4 A 49,212
22 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T N5 A 48,750
23 0 VONTHRON François , O8 A 48,462
24 1005781 PELLIER Damien Alsace 04  4T S8 A 47,833
25 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Alsace 05  3N2 A 47,143
26 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04  2C S2 A 47,096
27 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  4C E3 A 47,054
28 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3P O1 A 46,205
29 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T S4 A 46,964
30 2006739 BREUILLOT Irène Alsace 07  4T O5 A 45,269
31 0 Lang Muriel , E9 A 43,692
32 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3K N3 A 39,077
33 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T S3 A 44,286
34 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  O7 A 40,692
35 1002286 BANZET Francis Alsace 07  3P N1 A 35,982
36 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C E8 A 32,769
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Place Nom Equipe Nom Prénom Départ Points Pcn
1 0 CADE Roger RIEDMANN Laurent Alsace 07  2T Alsace 04  1K N2 2306 480
2 0 LANG Muriel COTTENCEAU Carole   0  4T   0  4T E9 1998 292
3 0 PEREZ Jean-Marc GRAFF Frédéric   0  4T Alsace 04  2T N8 1829 177
4 0 MARCHAND David JAKOB Serge Alsace 04  1T Alsace 04  2C N4 1478 108
5 0 DE NICOLO Dominique  KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07  4C Alsace 07  3P N3 1065 65
6 0 VOISINET Christophe WEILL Marc Alsace 05  1T Alsace 05  1C E5 907 50
7 0 FROMMWEILER Jean-Pierre FROMMWEILER Guy Alsace 05  3P Alsace 04  2C E2 796 50
8 0 FEDER Julien KOHLMANN Roger  N11 793 50
9 0 RAEDERSDORF Jean-Michel MEYER Gerard Alsace 04  2T N10 592 50

10 0 ARIMIEA Marcel HUBER Remi Alsace 03  4T N9 548 50
11 0 ARIA René KRAUTH Yves    0  4T E11 454 50
12 0 FREYBURGER Bernard BREUILLOT Irène Alsace 07  3P Alsace 07  4T N5 401 50
13 0 PERCHEY Jean Gabriel BEGEL Christophe Alsace 07  2T Alsace 04  1T N6 -320
14 0 DAUER Eric WEKSLER Marc Alsace 05  1N Alsace 04  1T E4 -468
15 0 BANZET Francis DOLLINGER Romain Alsace 07  3P Alsace 04  3K E1 -498
16 0 REUTENAUER Remi ADOLFF Fabien  N12 -542
17 0 HUMBRERCHT Jeannine PETER Jean-Paul Alsace 03  3C Alsace 03  3P N1 -734
18 0 KOHLMANN Denise MEYER Jean Marc  E12 -811
19 0 GASCHE André VONTHRON François F. Comté 06  1C E8 -861
20 0 GRENIER Romuald WEIMERT Raymond Alsace 05  2K F. Comté 06  1P E7 -1017
21 0 DOLLINGER Olivier RUAUX Daniel Alsace 07  3K Alsace 07  3T E3 -1757
22 0 SCHWEITZER Christian SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  1T Alsace 04  2C N7 -1766
23 0 MISIAK Serge EVRARD Jean-Claude Alsace 04  3C Alsace 04  3K E6 -1869
24 0 VIRION Jean yves ANTOINE Alain  E10 -2524

Donne Libre Biathlon



N° Equipe N°Licence Nom/Prénom apres midi soir repas Score DI total équipe Clt DI Score Libre Clt Libre cumule
1002286 BANZET Francis x x 35,982
1010312 DOLLINGER Romain x x 50,089
2005654 HUMBRERCHT Jeannine x x 1 62,589
1001753 PETER Jean-Paul x x 2 46,205
1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre x x 3 47,143
1001649 FROMMWEILER Guy x x 4 47,096
1010757 CADE Roger x x 5 54,385
1010311 RIEDMANN Laurent x x 6 52,5
1004859 DOLLINGER Olivier x x 39,077
1002958 RUAUX Daniel x x 44,286
1012528 DE NICOLO Dominique x x 47,054
1015005 KIBLER Jean-Baptiste x x 48,929
1001090 DAUER Eric x x 7 65
1001514 WEKSLER Marc x x 8 46,964
1007629 MARCHAND David x x 9 49,212
1015668 JAKOB Serge x x 10 67,269
1006921 VOISINET Christophe x x 11 48,75
1001602 WEILL Marc x x 12 56,607
1003642 FREYBURGER Bernard x x 56,696
2006739 BREUILLOT Irène x x 45,269
1002637 MISIAK Serge x x 13 55,504
1007085 EVRARD Jean-Claude x x 14 59,833
1015523 PERCHEY Jean Gabriel x x 15 54,375
1002362 BEGEL Christophe x x 16 52,411
1007813 GRENIER Romuald x x 17 52,212
1001018 WEIMERT Raymond x x 18 50,982
1001116 SCHWEITZER Christian x x 19 49,286
2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse x x 20 40,692
1001060 GASCHE André x x 21 32,769

vonthron François x x 22 48,462
1010323 PEREZ Jean-Marc x x 23 53,036
1015525 GRAFF Frédéric x x 24 49,481

Lang Muriel x x 25 43,692
Cottenceau Carole x x 26 48,839

1013690 ARIMIEA Marcel x 27
HUBER Remi x 28

VIRION Jean Louis x 29
ANTOINE Alain x 30

1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel x 31
MEYER Gerard x

ARIA René x
KRAUTH Yves x
FEDER Julien x

KOHLMANN Roger x
REUTENAUER Rémi x 32

ADOLFF Fabien x 33
KOHLMANN Denise x
MEYER Jean Marc x
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